Çeviriyi yapan ve ek
bilgilerle zenginleştiren Ömer Güngören ve Mahmut Ulucan’ın ciddi
ve titiz bir mesai sarf ettikleri anlaşılıyor, kendilerini tebrik ediyorum.
Eseri kaliteli bir baskıyla çıkaran Nefes Yayınları’na da teşekkür ederim.

Prof. Dr. Mehmet Demirci

Çevirinin Önsözü

Sehl Tüsterî (ö. 283/896) tasavvufi düşüncenin kurucu isimlerinden
birisidir. Nitekim Hücvîrî (ö. 465/1072) onu “makbul ve hak”1 olarak
nitelendirdiği on ekolden biri olan “Sehliyye”nin kurucusu olarak
zikreder.2 Bu durum Tüsterî’nin tasavvuf tarihindeki yerini göstermesi
bakımından önemli bir veridir.

Tüsterî’ye nispet edilen en önemli eserlerden birisi -bu çalışmada
“Tüsterî Tefsiri” ismiyle çevirisi yapılan- Tefsirü’ l-Kur’ âni’ l-Azîm’dir.3
Bu eser Tüsterî’nin kaleminden çıkmamıştır.

3488/2, İstanbul/
Türkiye, v. 181a-330a. Bu çalışmada Tüsterî Tefsiri’nin bu yazma nüshalarına G-529,
F-638 ve F-3488 şeklinde atıf yapılacaktır.

8 Sehl b. Abdullah Tüsterî, Tefsîrü’ l-Kur’ âni’ l-Azîm: Tefsîrü’t-Tüsterî, tsh. Muham-
med Bedreddin Na’sânî Halebî, Matbaatü’s-Saâde, Kahire 1326/1908 (Süleymaniye
Kütüphanesi, İzmirli Hakkı, No. 134, İstanbul); Sehl b. Abdullah Tüsterî, Tefsî-
rü’ l-Kur’ âni’ l-Azîm, thk. Taha Abdurrauf Sa’d-Sa’d Hasan Muhammed Ali, Dâ-
rü’l-Haram li’t-Turâs, by. 2004; Sehl b. Abdullah Tüsterî, Tefsîrü’t-Tüsterî, tlk. ve
hşy. Muhammed Bâsil Uyûn es-Sûd, Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 2007.